株主名簿管理人設置公告

2021 年 4 月 1 日

株主各位

静岡県沼津市東熊堂 441 番地の 5

株式会社エー・エル・シー

代表取締役 森田 邦裕

 当社は、下記のとおり株主名簿管理人を設置いたしました。

2021 年 4 月１日より当社株式の名義書換をはじめ、株式に関する事務は、下記の株主名

簿管理人の事務取扱場所にて取り扱い、また、同取次所においてもそのお取り次ぎをいたし

ますので、お知らせ申しあげます。

記

株主名簿管理人

   東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

   三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同事務取扱場所

   東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

       〔同連絡先〕

          三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

          電 話 0120-232-711（通話料無料）

          受付時間 土・日・祝日等を除く平日 9：00～17：00

〔郵送先〕

          〒137-8081 新東京郵便局私書箱第 29 号

          三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

同取次所 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 全国各支店

以 上